АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2024 г.                                                                                  № 73
О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения  Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 16.08.2013 № 45

 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

В целях установления порядка осуществления градостроительной деятельности и землепользования на территории сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, руководствуясь статьями 30 и  31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 16.08.2013 № 45 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:

Состав комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

Председатель комиссии:

Сивоха С.И. -                                   Глава сельского поселения Семёновка

Заместитель председателя комиссии:

Гриднев П.М. -                                Заместитель Главы  муниципального района Нефтегорский по архитектуре, ЖКХ, транспорту и  связи - начальник отдела архитектуры (по согласованию)

Члены комиссии:
Левкина М.В. -                                 Руководитель управления по муниципальному

                                                           имуществу и земельным отношениям муниципального

                                                           района Нефтегорский (по согласованию)

Белебеева М.П -                               Начальник отдела экологии и природопользования                           Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию)

Булавин А.В.-
Руководитель Управления культуры и молодежной    политики Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию)

Гришаев М.Г.
Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации м.р.Нефтегорский Самарской области.

Фролова Е.Д. -
Ведущий юрисконсульт правового отдела  Администрации муниципального района Нефтегорский (по         согласованию)

Бортникова Е.А.-                           Депутаты собрания представителей сельского

Сывороткина Г.И.
поселения Семёновка

Шумских Е.А.

Сухинина Н.В.

Секретарь комиссии – Кузнецова Н.А., специалист Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Семёновский вестник» и разместить на официальном  сайте Администрации сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский  Самарской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Семёновка                                                                 С.И. Сивоха
муниципального района Нефтегорский

Самарской области